
28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.55 1105

2 1 680 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.22 804

3 5 645 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.13 680

4 2 617 SASSI Azzurra 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.98 444

  6 104 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNF  

  4 578 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 BESANA Matilda 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.35 786

2 2 436 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.59 753

3 4 228 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.89 712

4 3 286 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.94 574

5 5 244 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.34 523

6 6 375 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.96 447

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.00 697

2 3 134 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.50 631

3 5 224 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 15.12 551

4 2 592 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.85 460

5 6 79 BIANCHI Sara 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.55 261

6 1 191 CUSCIANNA Viola Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.19  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 588 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.44 773

2 2 68 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.62 615

3 5 365 LEO Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.26 533

4 4 114 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.01 441

5 6 185 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.28 408

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.55 1105

2 1 680 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.22 804

3 1 76 BESANA Matilda 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.35 786

4 3 588 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.44 773

5 2 436 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.59 753

6 4 228 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.89 712

7 4 264 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.00 697

8 5 645 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.13 680

9 3 134 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.50 631

10 2 68 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.62 615

11 3 286 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.94 574

12 5 224 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 15.12 551

13 5 365 LEO Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.26 533

14 5 244 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.34 523

15 2 592 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.85 460

16 6 375 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.96 447

17 2 617 SASSI Azzurra 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.98 444

18 4 114 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.01 441

19 6 185 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.28 408

20 6 79 BIANCHI Sara 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.55 261

21 1 191 CUSCIANNA Viola Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.19  

  6 104 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNF  

  4 578 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.44 815

2 2 28 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.45 670

3 1 35 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.49 665

4 6 396 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.71 635

5 5 219 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.03 591

6 3 464 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 16.52 527

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 495 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.79 493

2 4 423 MARTIGNONI Andrea 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.82 489

3 5 589 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.25 436

4 6 711 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.88 249

5 2 604 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 19.52 183

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 257 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 16.16 574

2 5 471 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 16.50 530

3 4 427 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 18.37 305

4 2 717 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 20.35 102

  3 170 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.58 520

2 3 603 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 17.00 467

3 2 377 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.92 356

4 4 397 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.57 178

  5 688 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.44 815

2 2 28 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.45 670

3 1 35 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.49 665

4 6 396 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.71 635

5 5 219 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.03 591

6 6 257 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 16.16 574

7 5 471 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 16.50 530

8 3 464 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 16.52 527

9 6 203 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.58 520

10 3 495 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.79 493

11 4 423 MARTIGNONI Andrea 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.82 489

12 3 603 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 17.00 467

13 5 589 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.25 436

14 2 377 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.92 356

15 4 427 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 18.37 305

16 6 711 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.88 249

17 2 604 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 19.52 183

18 4 397 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.57 178

19 2 717 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 20.35 102

  5 688 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

  3 170 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 piani Ragazze - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 573 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.86 686

2 1 624 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 8.97 664

3 4 360 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.98 662

4 3 595 SACCARDI Sofia Giulia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.00 658

5 2 524 PESCATRICE Sofia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.20 619

6 6 48 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.31 597

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 ARDITO Astrid 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.76 705

2 2 71 BERARDO Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 636

3 5 490 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.22 615

4 1 438 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.24 611

5 3 484 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

  4 372 LITRICO Viola 2010 RF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 626 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 9.01 656

2 2 703 VESCOVI Vittoria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.21 617

3 1 708 VISMARA Viola Mattioa 2010 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 9.30 599

4 6 458 MOLTENI Margherita Mari 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.31 597

5 3 74 BERTANI Sara 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.33 593

6 4 655 TARTAGLIONE Gaia 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.37 586

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 522 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

2 2 682 TUMBARELLO Sveva 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.45 570

3 6 371 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

4 1 325 GONATI Benedetta 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.81 501

5 5 730 ZUCCO Aurora 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.20 428

  4 202 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 509 PAVAN Angelica 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.05 648

2 6 474 MOSELE Dorotea 2010 RF VA750 CARDATLETICA 9.34 591

3 4 419 MARMONTI Lisa 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.40 580

4 3 342 IABICHINO Giorgia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.47 566

5 2 668 TOMASELLI Linda 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.78 507

6 1 500 PAGANINI Elisa Anna 2010 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 520 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34 591

2 3 60 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.42 576

3 6 598 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73 516

4 4 663 TESTA Rebecca 2010 RF VA750 CARDATLETICA 10.09 448

5 1 477 MURAGLIA Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.17 433

  2 350 JEMMALLO Carlotta 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 480 NEGRINI Sara 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.50 560

2 5 704 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.59 543

3 4 697 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488

4 3 335 GUALANDRIS Aurora Giova 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.91 482

5 2 284 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 482

  6 315 GIANNONI Giulia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 710 VIVIAN Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.48 564

2 3 591 ROSSI Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.75 513

3 1 724 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.17 433

4 2 82 BINDA Francesca 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.18 431

5 4 319 GIRARDINI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.24 420

  6 238 DRAGONI Alice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 647 SPINA Sofia 2010 RF VA750 CARDATLETICA 9.93 478

2 3 212 DEDOLA Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.13 441

3 4 443 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

4 6 399 MAININI Eleonora Turung 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.42 387

5 5 456 MITRANO Giorgia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 358

  1 366 LEONE Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 106 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.53 555

2 1 599 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.89 486

3 3 73 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.26 417

4 6 707 VILLA Anna 2011 RF VA750 CARDATLETICA 10.44 383

5 4 614 SARDELLA Sofia 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.45 381

6 2 608 SANTAGATI Clara 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 350

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 453 MINOTTI Sofia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.32 595

2 3 339 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

3 6 50 BARGARDI Jolene 2011 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.64 534

4 4 442 MEZZETTI Margherita 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.33 404

5 1 440 MESCIA Matilde 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.19 74

  2 151 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 12 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 COLOMBINI Sveva Barbara 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.37 586

2 4 356 LAMPERTI Martina 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.47 566

3 1 255 FERRARI Matilde 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.89 486

4 5 217 DELLA MARTINA Lucia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98 469

5 2 259 FERRARIO Clara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.34 402

6 6 479 NARDO Sofia 2011 RF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.35 400

Serie 13 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 250 FAVOTTO Elisa 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.41 578

2 5 34 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.51 558

3 3 196 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.81 501

4 1 486 NOLI Valentina 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.03 460

5 4 84 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.12 443

  2 129 CARLUCCIO Eleonora 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 14 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 340 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.76 511

2 6 112 BUSCEMA Giorgia 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.29 411

3 3 343 IENNACCARO Sofia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.38 394

4 4 407 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.39 392

5 5 117 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.43 385

  2 291 GALEOTTI Giulia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE DNS  

Serie 15 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 652 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67 723

2 2 226 DI FAZIO Marhiem 2011 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 9.26 607

3 3 306 GELSO Annalisa 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

4 4 528 PETTENUZZO Emma 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.36 398

  1 57 BATTAGLIA Cecilia 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  



  6 58 BATTAGLIA Emma 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

Serie 16 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 327 GORLA Emma 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.90 484

2 5 355 LAMANNA Maria Michelle 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.55 363

3 1 426 MARTINENGHI Agata 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.63 348

4 4 164 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.28 232

5 6 207 DE RISI Gemma 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.42 207

  3 643 SPADARO Beatrice 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

Serie 17 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 302 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.42 576

2 3 94 BORGHI Sofia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.59 543

3 1 274 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.95 475

4 6 275 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.03 460

5 5 369 LISCHETTI Francesca 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.95 290

  2 80 BIANCHINI Noemi 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

Serie 18 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 236 DORIDONI Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.77 509

2 2 513 PELLEGRINI Nadia Irene 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.82 499

3 5 213 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.97 471

4 1 393 MAGNAGHI Viola 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.03 460

5 4 127 CARLINI Giorgia 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.68 339

6 6 581 ROGGIANI Giulia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.04 274

Serie 19 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.48 564

2 4 10 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.62 537

3 2 309 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.73 516

4 1 66 BELLOTTI Margherita Emm 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.78 507

5 6 641 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.84 495

6 3 95 BORRA Elisa 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.99 467

Serie 20 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 395 MAGNANI Ambra Maya 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.29 601

2 2 491 ONNA BOLIVAR Amanda 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.43 574

3 3 590 ROSSI Elisa 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 495

4 6 97 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.05 456

5 1 308 GENOVESI Maia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.30 228

  5 713 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 21 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 661 TERRUZZI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.15 628

2 4 166 COMELLINI Francesca 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.47 566

3 1 100 BOZZATO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.05 456

4 6 77 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

5 3 633 SILVANI Elettra 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.21 426

6 2 157 CLEMENTI Aurora 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.40 391

Serie 22 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 254 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.26 607

2 4 445 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.45 570

3 3 729 ZOLA Cristina Noemi 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 560

4 5 675 TRECCA Sara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488

5 6 391 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.97 471

6 1 501 PAIETTA Mara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.51 370

Serie 23 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 281 FRANZETTI Sofia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.16 626

2 2 184 CROLA Marianna Hikari 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.92 480

3 3 618 SAVERINO Giorgia 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.96 473

4 4 521 PERONI Veronica 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.20 428



5 6 222 DEMARCHI Zoe 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.32 405

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 652 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67 723

2 6 23 ARDITO Astrid 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.76 705

3 5 573 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.86 686

4 1 624 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 8.97 664

5 4 360 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.98 662

6 3 595 SACCARDI Sofia Giulia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.00 658

7 5 626 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 9.01 656

8 5 509 PAVAN Angelica 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.05 648

9 2 71 BERARDO Giulia 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 636

10 5 661 TERRUZZI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.15 628

11 5 281 FRANZETTI Sofia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.16 626

12 2 524 PESCATRICE Sofia 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.20 619

13 2 703 VESCOVI Vittoria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.21 617

14 5 490 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.22 615

15 1 438 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.24 611

16 2 254 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.26 607

16 2 226 DI FAZIO Marhiem 2011 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 9.26 607

18 4 395 MAGNANI Ambra Maya 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.29 601

19 1 708 VISMARA Viola Mattioa 2010 RF MI354 S.I.S. ATL. 86 9.30 599

20 6 48 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.31 597

20 6 458 MOLTENI Margherita Mari 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.31 597

22 5 453 MINOTTI Sofia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.32 595

23 3 74 BERTANI Sara 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.33 593

24 6 474 MOSELE Dorotea 2010 RF VA750 CARDATLETICA 9.34 591

24 5 520 PERON Michela 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34 591

24 3 339 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

27 4 655 TARTAGLIONE Gaia 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.37 586

27 3 162 COLOMBINI Sveva Barbara 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.37 586

29 3 484 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

29 3 522 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

31 4 419 MARMONTI Lisa 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.40 580

32 6 250 FAVOTTO Elisa 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.41 578

33 4 302 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.42 576

33 3 60 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.42 576

35 2 491 ONNA BOLIVAR Amanda 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.43 574

36 4 445 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.45 570

36 2 682 TUMBARELLO Sveva 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.45 570

38 3 342 IABICHINO Giorgia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.47 566

38 4 166 COMELLINI Francesca 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.47 566

38 4 356 LAMPERTI Martina 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.47 566

41 5 24 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.48 564

41 6 371 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

41 5 710 VIVIAN Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.48 564

44 1 480 NEGRINI Sara 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.50 560

44 3 729 ZOLA Cristina Noemi 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 560

46 5 34 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.51 558

47 5 106 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.53 555

48 3 94 BORGHI Sofia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.59 543

48 5 704 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.59 543

50 4 10 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.62 537

51 6 50 BARGARDI Jolene 2011 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.64 534

52 3 306 GELSO Annalisa 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

53 6 598 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73 516

53 2 309 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.73 516

55 3 591 ROSSI Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.75 513

56 1 340 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.76 511

57 3 236 DORIDONI Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.77 509

58 2 668 TOMASELLI Linda 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.78 507

58 1 66 BELLOTTI Margherita Emm 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.78 507

60 1 325 GONATI Benedetta 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.81 501

60 3 196 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.81 501

62 2 513 PELLEGRINI Nadia Irene 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.82 499

62 1 500 PAGANINI Elisa Anna 2010 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499

64 3 590 ROSSI Elisa 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 495

64 6 641 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.84 495

66 4 697 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488
66 5 675 TRECCA Sara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488



68 1 599 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.89 486

68 1 255 FERRARI Matilde 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.89 486

70 2 327 GORLA Emma 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.90 484

71 3 335 GUALANDRIS Aurora Giova 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.91 482

72 2 284 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 482

73 2 184 CROLA Marianna Hikari 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.92 480

74 2 647 SPINA Sofia 2010 RF VA750 CARDATLETICA 9.93 478

75 1 274 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.95 475

76 3 618 SAVERINO Giorgia 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.96 473

77 6 391 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.97 471

77 5 213 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.97 471

79 5 217 DELLA MARTINA Lucia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98 469

80 3 95 BORRA Elisa 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.99 467

81 1 393 MAGNAGHI Viola 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.03 460

81 1 486 NOLI Valentina 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.03 460

81 6 275 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.03 460

84 1 100 BOZZATO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.05 456

84 6 97 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.05 456

86 4 663 TESTA Rebecca 2010 RF VA750 CARDATLETICA 10.09 448

87 4 84 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.12 443

88 3 212 DEDOLA Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.13 441

89 6 77 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

89 4 443 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.14 439

91 1 477 MURAGLIA Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.17 433

91 1 724 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.17 433

93 2 82 BINDA Francesca 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.18 431

94 4 521 PERONI Veronica 2010 RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.20 428

94 5 730 ZUCCO Aurora 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.20 428

96 3 633 SILVANI Elettra 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.21 426

97 4 319 GIRARDINI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.24 420

98 3 73 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.26 417

99 6 112 BUSCEMA Giorgia 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.29 411

100 6 222 DEMARCHI Zoe 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.32 405

101 4 442 MEZZETTI Margherita 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.33 404

102 2 259 FERRARIO Clara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.34 402

103 6 479 NARDO Sofia 2011 RF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.35 400

104 4 528 PETTENUZZO Emma 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.36 398

105 3 343 IENNACCARO Sofia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.38 394

106 4 407 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.39 392

107 2 157 CLEMENTI Aurora 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.40 391

108 6 399 MAININI Eleonora Turung 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.42 387

109 5 117 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.43 385

110 6 707 VILLA Anna 2011 RF VA750 CARDATLETICA 10.44 383

111 4 614 SARDELLA Sofia 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.45 381

112 1 501 PAIETTA Mara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.51 370

113 5 355 LAMANNA Maria Michelle 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.55 363

114 5 456 MITRANO Giorgia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 358

115 2 608 SANTAGATI Clara 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 350

116 1 426 MARTINENGHI Agata 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.63 348

117 4 127 CARLINI Giorgia 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.68 339

118 5 369 LISCHETTI Francesca 2010 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.95 290

119 6 581 ROGGIANI Giulia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.04 274

120 4 164 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.28 232

121 1 308 GENOVESI Maia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.30 228

122 6 207 DE RISI Gemma 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.42 207

123 1 440 MESCIA Matilde 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.19 74

  4 202 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  3 643 SPADARO Beatrice 2011 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  1 366 LEONE Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 372 LITRICO Viola 2010 RF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  6 315 GIANNONI Giulia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 129 CARLUCCIO Eleonora 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  2 291 GALEOTTI Giulia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE DNS  

  2 80 BIANCHINI Noemi 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  6 238 DRAGONI Alice 2011 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  2 350 JEMMALLO Carlotta 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  5 713 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE DNS  

  1 57 BATTAGLIA Cecilia 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  6 58 BATTAGLIA Emma 2010 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  2 151 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE DNS  



28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:27.34 814

2 99 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:32.50 751

3 89 KALBOUSSI Fatima 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:36.39 707

4 67 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:37.37 696

5 155 PONTI Elisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:38.24 687

6 5 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:43.04 635

7 97 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:43.28 633

8 41 BORELLA Chiara 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:47.89 585

9 63 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:52.30 541

10 83 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:53.86 525

  59 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:33.58 738

2 128 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:36.41 707

3 94 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:41.43 652

4 93 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.87 626

5 98 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:44.38 621

6 184 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:46.43 600

7 183 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:49.41 569

8 108 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:56.53 499

9 60 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 3:58.07 485

10 164 SALOTTO Emma 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:12.12 359

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:21.47 890

2 186 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:26.33 827

3 64 DURANI Marta 2011 RF VA750 CARDATLETICA 3:41.03 657

4 80 FRIGERIO Federica 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3:51.77 546

5 24 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:56.36 501

6 96 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 4:00.37 463

7 187 ZAIDI Rania 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4:00.50 462

8 57 CONCONI Alessia 2010 RF VA731 ATL. GALLARATESE 4:05.36 418

9 247 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 4:06.01 412

10 182 SANTINI Carlotta 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:30.29 218

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:38.61 683

2 185 TRECCHI Matilde 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:42.24 644

3 88 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.90 626

4 145 PEDRANI Marta 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:44.35 621

5 107 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:59.52 471

6 87 HAMDAOUI Asiya 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4:02.66 442

7 73 FORLAI Letizia 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.10 359

8 3 ALLERA Vittoria 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4:13.50 347

  31 BEIER Stella 2011 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  37 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:21.47 890

2 186 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:26.33 827

3 126 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:27.34 814

4 99 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:32.50 751

5 53 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:33.58 738

6 89 KALBOUSSI Fatima 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:36.39 707

7 128 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:36.41 707
8 67 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:37.37 696

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


9 155 PONTI Elisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:38.24 687

10 162 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:38.61 683

11 64 DURANI Marta 2011 RF VA750 CARDATLETICA 3:41.03 657

12 94 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:41.43 652

13 185 TRECCHI Matilde 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:42.24 644

14 5 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:43.04 635

15 97 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:43.28 633

16 93 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.87 626

17 88 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.90 626

18 145 PEDRANI Marta 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:44.35 621

19 98 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:44.38 621

20 184 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:46.43 600

21 41 BORELLA Chiara 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:47.89 585

22 183 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:49.41 569

23 80 FRIGERIO Federica 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3:51.77 546

24 63 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:52.30 541

25 83 GRIMOLDI Eleonora 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:53.86 525

26 24 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:56.36 501

27 108 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:56.53 499

28 60 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 3:58.07 485

29 107 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:59.52 471

30 96 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 4:00.37 463

31 187 ZAIDI Rania 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4:00.50 462

32 87 HAMDAOUI Asiya 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4:02.66 442

33 57 CONCONI Alessia 2010 RF VA731 ATL. GALLARATESE 4:05.36 418

34 247 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 4:06.01 412

35 73 FORLAI Letizia 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.10 359

36 164 SALOTTO Emma 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:12.12 359

37 3 ALLERA Vittoria 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4:13.50 347

38 182 SANTINI Carlotta 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:30.29 218

  31 BEIER Stella 2011 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  59 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNF  

  37 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BUSCEMA Giorgia - RINALDI Alice - DEDOLA Matilde - ARDITO Astrid RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 58.59 734

2 3 10 PERON Michela - GONATI Benedetta - FIORATTO Gloria - MAGNAGHI Viola RF VA050 ATL. CAIRATESE A 58.94 722

3 2 3 SACCARDI Sofia Giulia - LEONE Beatrice - TOMASELLI Linda - PERONI Carolina RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 59.01 720

4 6 5 BELLOTTI Margherita Emm - TUMBARELLO Sveva - MARMONTI Lisa - COLOMBINI Sveva Barbara RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 1:00.19 681

5 5 4 SANTINI Carlotta - COMELLINI Francesca - ZANETTI Beatrice - ROSSI Elisa RF MI770 ATLETICA MENEGHINA C 1:04.54 541

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 MILAN Anna - LISTA Beatrice - MOLTENI Margherita Mari - OGLIARI Bianca RF VA117 ATL. MALNATE A 57.31 792

2 3 8 BORRA Elisa - BERTANI Sara - PIANTANIDA Clara - LAMPERTI Martina RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 198 A 1:00.14 682

3 6 38 FERNANDO Araliya - CANCIAMILLA Margherita - GRAZIANI Matilde - SARDI Agnese RF VA129 POL. OLONIA A 1:02.03 621

4 2 16 BORGHI Sofia - CLEMENTI Aurora - DAINO Ilaria - CARIMALI Benedetta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. D 1:03.26 581

5 4 9 D'AGNANO Sabrina - DEMARCHI Zoe - MAININI Eleonora Turung - CROLA Marianna Hikari RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO A 1:03.77 565

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 ZOLA Cristina Noemi - BRESCIANI Maite Emma - SALA Rachele - BRESCIANI Carola Leila RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 59.02 720

2 4 18 MENTASTI Lavinia - GELSO Annalisa - CUTULI Alessia - VESCOVI Vittoria RF VA130 N. ATL. VARESE A 59.57 701

3 6 24 LOMBARDO Martina - MURAGLIA Sofia - GASPARI Michelle - ARMAGNO Sara RF VA394 ATL. ARCISATE B 1:00.39 674

4 5 21 DORIDONI Emma - DEFRANCESCHI Sara - MICELI Giorgia Nicol - FIORE Anna RF VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.25 646

5 3 19 NOLI Valentina - BERNARDI Cecilia - MAFFIOLINI Margherita - MAINETTI Emma RF VA130 N. ATL. VARESE B 1:04.00 558

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 SCHEPS Martina - IMBIMBO Viola - PUPILLO Sofia - ZAFFANELLI Alessia RF VA394 ATL. ARCISATE A 57.94 760

2 4 25 SEDDA Ilaria - GESSATI Zoe Gabriella - PALMA Arianna - ASPESANI Stella RF VA476 ATL. TRADATE A 59.43 706

3 6 36 CARLINI Giorgia - TARTAGLIONE Gaia - TOSI Anita - SALA Milena RF VA766 ATL. LA FORNACE B 1:00.12 683

4 2 32 CATTAN Noemi Giada - LITRICO Viola - FERRARI Matilde - DE RISI Gemma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 1:01.57 636

5 5 30 MANZO Lavinia - GUALANDRIS Aurora Giova - BOZZATO Giulia - ALLERA Vittoria RF VA550 ATL. GAVIRATE E 1:01.95 623

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BERARDO Giulia - NIGRO Serena - PESCATRICE Sofia - LANZANI Alba RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 56.04 860

2 3 35 AMBROSI Alice - PAGANI Elisa - MARTIGNONI Matilde - CUCCURU Linda RF VA766 ATL. LA FORNACE A 58.35 742

3 5 11 FANTINI Gloria - SARDELLA Sofia - ZAPPAMIGLIO Lucia - ROGGIANI Giulia RF VA050 ATL. CAIRATESE B 1:03.09 587

4 6 14 DELLA MARTINA Lucia - GIRARDINI Viola - MITRANO Giorgia - TERRUZZI Viola RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 1:03.42 576

5 2 15 BORSANI Beatrice - GURIOLI Chiara - MONARI Luna - PEDRANI Marta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. C 1:03.48 574

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 HAMDAOUI Asiya - BARCO Emma - TANASI Melissa - BEDANI Matilde RF VA550 ATL. GAVIRATE A 58.92 723

2 3 17 POZZI Benedetta Maria - ANZINI Maria Letizia - FORNER Alessia - FORNER Alice RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 59.22 713

3 6 27 CONSONNI Sofia - BATTAGGI Anita Marlene - DI MARCO Nicole - DE FELICE Alice RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:01.33 643

4 5 28 BIRAGHI Giorgia - MAGNANI Ambra Maya - ROSSI Federica - IENNACCARO Sofia RF VA550 ATL. GAVIRATE C 1:02.04 620

5 4 22 FRISON Sophia - FERRARIO Clara - BETTIATI Isabelle - PILATI Letizia RF VA133 SESTO 76 LISANZA C 1:02.77 597

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 PAVAN Angelica - BARGARDI Jolene - LISCHETTI Francesca - NEGRINI Sara RF VA740 ATL. MACCAGNO A 1:01.46 639

2 2 37 SOLDAVINI Silvia - PEPE Francesca - ZARO Giorgia - VETRANO Stefania RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 1:01.87 626

3 5 34 DURANI Marta - SPINA Sofia - VILLA Anna - MOSELE Dorotea RF VA750 CARDATLETICA A 1:02.30 612

4 3 29 BINDA Francesca - MARADEI Allegra - MARADEI Mia - GENOVESI Maia RF VA550 ATL. GAVIRATE D 1:06.11 492

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BERARDO Giulia - NIGRO Serena - PESCATRICE Sofia - LANZANI Alba RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 56.04 860

2 5 12 MILAN Anna - LISTA Beatrice - MOLTENI Margherita Mari - OGLIARI Bianca RF VA117 ATL. MALNATE A 57.31 792

3 3 23 SCHEPS Martina - IMBIMBO Viola - PUPILLO Sofia - ZAFFANELLI Alessia RF VA394 ATL. ARCISATE A 57.94 760

4 3 35 AMBROSI Alice - PAGANI Elisa - MARTIGNONI Matilde - CUCCURU Linda RF VA766 ATL. LA FORNACE A 58.35 742

5 4 1 BUSCEMA Giorgia - RINALDI Alice - DEDOLA Matilde - ARDITO Astrid RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 58.59 734
6 2 26 HAMDAOUI Asiya - BARCO Emma - TANASI Melissa - BEDANI Matilde RF VA550 ATL. GAVIRATE A 58.92 723

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


7 3 10 PERON Michela - GONATI Benedetta - FIORATTO Gloria - MAGNAGHI Viola RF VA050 ATL. CAIRATESE A 58.94 722

8 2 3 SACCARDI Sofia Giulia - LEONE Beatrice - TOMASELLI Linda - PERONI Carolina RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 59.01 720

9 2 20 ZOLA Cristina Noemi - BRESCIANI Maite Emma - SALA Rachele - BRESCIANI Carola Leila RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 59.02 720

10 3 17 POZZI Benedetta Maria - ANZINI Maria Letizia - FORNER Alessia - FORNER Alice RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 59.22 713

11 4 25 SEDDA Ilaria - GESSATI Zoe Gabriella - PALMA Arianna - ASPESANI Stella RF VA476 ATL. TRADATE A 59.43 706

12 4 18 MENTASTI Lavinia - GELSO Annalisa - CUTULI Alessia - VESCOVI Vittoria RF VA130 N. ATL. VARESE A 59.57 701

13 6 36 CARLINI Giorgia - TARTAGLIONE Gaia - TOSI Anita - SALA Milena RF VA766 ATL. LA FORNACE B 1:00.12 683

14 3 8 BORRA Elisa - BERTANI Sara - PIANTANIDA Clara - LAMPERTI Martina RF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 198 A 1:00.14 682

15 6 5 BELLOTTI Margherita Emm - TUMBARELLO Sveva - MARMONTI Lisa - COLOMBINI Sveva Barbara RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 1:00.19 681

16 6 24 LOMBARDO Martina - MURAGLIA Sofia - GASPARI Michelle - ARMAGNO Sara RF VA394 ATL. ARCISATE B 1:00.39 674

17 5 21 DORIDONI Emma - DEFRANCESCHI Sara - MICELI Giorgia Nicol - FIORE Anna RF VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.25 646

18 6 27 CONSONNI Sofia - BATTAGGI Anita Marlene - DI MARCO Nicole - DE FELICE Alice RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:01.33 643

19 4 33 PAVAN Angelica - BARGARDI Jolene - LISCHETTI Francesca - NEGRINI Sara RF VA740 ATL. MACCAGNO A 1:01.46 639

20 2 32 CATTAN Noemi Giada - LITRICO Viola - FERRARI Matilde - DE RISI Gemma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 1:01.57 636

21 2 37 SOLDAVINI Silvia - PEPE Francesca - ZARO Giorgia - VETRANO Stefania RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 1:01.87 626

22 5 30 MANZO Lavinia - GUALANDRIS Aurora Giova - BOZZATO Giulia - ALLERA Vittoria RF VA550 ATL. GAVIRATE E 1:01.95 623

23 6 38 FERNANDO Araliya - CANCIAMILLA Margherita - GRAZIANI Matilde - SARDI Agnese RF VA129 POL. OLONIA A 1:02.03 621

24 5 28 BIRAGHI Giorgia - MAGNANI Ambra Maya - ROSSI Federica - IENNACCARO Sofia RF VA550 ATL. GAVIRATE C 1:02.04 620

25 5 34 DURANI Marta - SPINA Sofia - VILLA Anna - MOSELE Dorotea RF VA750 CARDATLETICA A 1:02.30 612

26 4 22 FRISON Sophia - FERRARIO Clara - BETTIATI Isabelle - PILATI Letizia RF VA133 SESTO 76 LISANZA C 1:02.77 597

27 5 11 FANTINI Gloria - SARDELLA Sofia - ZAPPAMIGLIO Lucia - ROGGIANI Giulia RF VA050 ATL. CAIRATESE B 1:03.09 587

28 2 16 BORGHI Sofia - CLEMENTI Aurora - DAINO Ilaria - CARIMALI Benedetta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. D 1:03.26 581

29 6 14 DELLA MARTINA Lucia - GIRARDINI Viola - MITRANO Giorgia - TERRUZZI Viola RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 1:03.42 576

30 2 15 BORSANI Beatrice - GURIOLI Chiara - MONARI Luna - PEDRANI Marta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. C 1:03.48 574

31 4 9 D'AGNANO Sabrina - DEMARCHI Zoe - MAININI Eleonora Turung - CROLA Marianna Hikari RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO A 1:03.77 565

32 3 19 NOLI Valentina - BERNARDI Cecilia - MAFFIOLINI Margherita - MAINETTI Emma RF VA130 N. ATL. VARESE B 1:04.00 558

33 5 4 SANTINI Carlotta - COMELLINI Francesca - ZANETTI Beatrice - ROSSI Elisa RF MI770 ATLETICA MENEGHINA C 1:04.54 541

34 3 29 BINDA Francesca - MARADEI Allegra - MARADEI Mia - GENOVESI Maia RF VA550 ATL. GAVIRATE D 1:06.11 492

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 320 GIUDICE Fabio 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.15 679

2 6 612 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.42 593

3 4 692 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 8.44 587

4 2 421 MARRA Mattia 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 8.44 587

5 1 457 MOLININI Andrea 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.78 487

6 5 91 BOOMS Sebastian 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.79 484

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 518 PEREGO Lorenzo 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.58 545

2 5 504 PALUMBO Ruggero 2010 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.60 539

3 6 159 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.01 424

4 4 349 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.19 378

5 2 571 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.45 315

6 1 446 MILANI Gabriele 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.53 297

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 468 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.88 459

2 1 49 BARENGHI Nicolo' 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.01 424

3 6 103 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.16 386

4 4 216 DELLA COSTANZA Andrea 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.35 339

5 2 485 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.43 320

6 5 670 TORCELLI Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.73 253

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 702 VESCHI Giacomo 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61 536

2 2 430 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.69 513

3 4 368 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.08 406

4 6 88 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.09 404

5 5 38 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

6 1 662 TESSER Gabriele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.96 207

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.37 334

2 3 285 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.61 279

3 5 171 CORNO Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.14 173

4 6 392 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.19 164

5 4 515 PELUSO Christian 2010 RM VA750 CARDATLETICA 10.57 102

6 1 594 RUSSO Riccardo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 10.84 64

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 43 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.60 281

2 2 488 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 218

3 3 354 LAGATTA Leonardo 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 158

4 6 452 MINOTTI Andrea 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.25 153

5 5 239 DRAGONI Niccolo 2011 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.32 141

6 4 600 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.41 126

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 693 VALOTA Edoardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.97 435

2 5 328 GRAMPA Pablo Eligio 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 281

3 2 402 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.61 279

4 4 656 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 239

  1 187 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  3 640 SOLDARINI Francesco 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 579 ROBBIATI Giovanni 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

2 4 434 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.90 454

3 2 378 LONGONI Diego 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.15 388

4 6 271 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.96 207

5 3 352 KOUACOU David 2011 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.25 153

6 5 313 GIANGRANDE Leonardo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.03 41

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 AGOSTINI Matteo 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.86 465

2 1 687 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.44 318

3 2 303 GASPERI Simone 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.46 313

4 6 64 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.51 301

5 4 12 ALVAREZ Sean Christian 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.59 99

  5 561 RANZA Matteo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 577 RIZZARDI Luca 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.26 643

2 6 54 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.66 521

3 2 646 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.28 356

4 5 709 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.32 141

5 3 664 TETTAMANZI Samuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 10.55 105

6 4 667 TOMASELLI Rosario 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.62  

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 719 ZANETTI Stefano 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.84 470

2 6 195 D'ERRICO Ettore 2011 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.32 346

3 2 414 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.60 281

4 4 160 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 216

  3 150 CESARI Samuele 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  1 416 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 12 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 527 PETRACCO Giorgio 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.25 363

2 2 619 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.26 361

3 6 546 PORETTI Niccolo' 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.74 251

4 1 333 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.80 239

5 5 301 GARATTONI Lorenzo 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.46 119

6 3 347 INGEGNOSO Vincent Murut 2011 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.52 109

Serie 13 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 BINDA Matteo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.73 253

2 5 519 PERIN Stefano 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 247

3 6 559 RAITO Federico 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.29 146

4 4 539 PIUMINI Pietro 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.33 140

  2 137 CASTELLOTTI Andrea 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

Serie 14 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.27 358

2 6 111 BUDELLI Camillo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 332

3 3 390 MAFFIOLI Francesco 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 239

4 5 380 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.18 166

5 2 358 LANDONI Liuben 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.35 136

Serie 15 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 235 DONISELLI Jacopo 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.16 386

2 3 345 IMPERATORI Marcelo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.39 329

3 2 20 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

4 4 110 BRUNELLI Alessandro 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.75 249

5 6 293 GALFRASCOLI Stefano 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.56 103

Serie 16 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 261 FERRARIO Federico 2011 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.17 383

2 3 472 MORRONE Luca 2010 RM VA750 CARDATLETICA 9.83 232

3 2 435 MAZZONI Tommaso 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.85 228

4 5 143 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.01 197

  6 576 RIVAROLI Nicolo 2011 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 320 GIUDICE Fabio 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.15 679

2 1 577 RIZZARDI Luca 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.26 643

3 6 612 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.42 593

4 4 692 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 8.44 587

5 2 421 MARRA Mattia 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 8.44 587

6 3 518 PEREGO Lorenzo 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.58 545

7 5 504 PALUMBO Ruggero 2010 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.60 539

8 3 702 VESCHI Giacomo 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61 536

9 6 54 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.66 521

10 2 430 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.69 513

11 1 457 MOLININI Andrea 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.78 487

12 5 91 BOOMS Sebastian 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.79 484

13 1 579 ROBBIATI Giovanni 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

14 5 719 ZANETTI Stefano 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.84 470

15 3 3 AGOSTINI Matteo 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 8.86 465

16 3 468 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.88 459

17 4 434 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.90 454

18 6 693 VALOTA Edoardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.97 435

19 1 49 BARENGHI Nicolo' 2010 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.01 424

19 6 159 CODARI Lorenzo 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.01 424

21 4 368 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.08 406

22 6 88 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.09 404

23 2 378 LONGONI Diego 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.15 388

24 5 235 DONISELLI Jacopo 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.16 386

24 6 103 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.16 386

26 4 261 FERRARIO Federico 2011 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.17 383

27 4 349 IOZZI Lorenzo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.19 378

28 4 527 PETRACCO Giorgio 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.25 363

29 2 619 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.26 361

30 4 36 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.27 358

31 2 646 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.28 356

32 6 195 D'ERRICO Ettore 2011 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.32 346

33 4 216 DELLA COSTANZA Andrea 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.35 339

34 5 38 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

35 2 130 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.37 334

36 6 111 BUDELLI Camillo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 332

37 3 345 IMPERATORI Marcelo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.39 329

38 2 485 NOAL Andrea 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.43 320

39 1 687 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.44 318

40 2 571 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.45 315

41 2 303 GASPERI Simone 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.46 313

42 6 64 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.51 301

43 1 446 MILANI Gabriele 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.53 297

44 2 414 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.60 281

44 1 43 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.60 281

44 5 328 GRAMPA Pablo Eligio 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.60 281

47 2 402 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.61 279

47 3 285 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.61 279

49 2 20 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

50 5 670 TORCELLI Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.73 253

50 3 83 BINDA Matteo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.73 253

52 6 546 PORETTI Niccolo' 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.74 251

53 4 110 BRUNELLI Alessandro 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.75 249

54 5 519 PERIN Stefano 2010 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 247

55 4 656 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 239

55 1 333 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.80 239

55 3 390 MAFFIOLI Francesco 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 239

58 3 472 MORRONE Luca 2010 RM VA750 CARDATLETICA 9.83 232

59 2 435 MAZZONI Tommaso 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.85 228

60 2 488 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 218

61 4 160 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.91 216

62 6 271 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.96 207



62 1 662 TESSER Gabriele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.96 207

64 5 143 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.01 197

65 5 171 CORNO Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.14 173

66 5 380 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.18 166

67 6 392 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.19 164

68 3 354 LAGATTA Leonardo 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 158

69 3 352 KOUACOU David 2011 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.25 153

69 6 452 MINOTTI Andrea 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.25 153

71 6 559 RAITO Federico 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.29 146

72 5 709 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.32 141

72 5 239 DRAGONI Niccolo 2011 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.32 141

74 4 539 PIUMINI Pietro 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.33 140

75 2 358 LANDONI Liuben 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.35 136

76 4 600 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.41 126

77 5 301 GARATTONI Lorenzo 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.46 119

78 3 347 INGEGNOSO Vincent Murut 2011 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.52 109

79 3 664 TETTAMANZI Samuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 10.55 105

80 6 293 GALFRASCOLI Stefano 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.56 103

81 4 515 PELUSO Christian 2010 RM VA750 CARDATLETICA 10.57 102

82 4 12 ALVAREZ Sean Christian 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.59 99

83 1 594 RUSSO Riccardo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 10.84 64

84 5 313 GIANGRANDE Leonardo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.03 41

85 4 667 TOMASELLI Rosario 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.62  

  2 137 CASTELLOTTI Andrea 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

  3 640 SOLDARINI Francesco 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

  1 187 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  3 150 CESARI Samuele 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  6 576 RIVAROLI Nicolo 2011 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  1 416 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  5 561 RANZA Matteo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 LA ROSA Giulio 2010 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:08.43 702

2 231 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:17.13 589

3 239 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.83 555

4 221 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:21.95 530

5 199 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:23.96 506

6 238 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.03 493

7 202 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.51 431

8 229 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:34.90 384

9 206 GALLINA Fabrizio 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:35.55 377

10 198 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:36.91 363

11 194 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4:08.50 96

12 200 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 4:13.69 64

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:11.62 660

2 197 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:18.34 574

3 219 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.98 541

4 223 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:31.56 420

5 211 GIANOTTI Andrea 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3:34.66 387

6 222 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:37.10 361

7 227 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:37.34 359

8 233 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:41.62 316

9 193 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:42.54 307

10 205 DE BORTOLI Vittorio 2011 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:43.42 299

11 188 ALABARDI Matteo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:46.11 274

12 203 CURTONI Federico 2011 RM VA750 CARDATLETICA 4:04.06 127

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 228 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:18.87 567

2 237 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:24.00 505

3 240 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:24.82 496

4 232 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:29.82 439

5 242 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:33.13 403

6 241 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:35.42 379

7 195 BORDOGNA Egidio Paolo m 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:41.83 314

8 204 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:42.71 306

9 246 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:43.65 297

10 234 PICANO Federico 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:47.27 263

  208 GAMBALUNGA Elia 2010 RM VA750 CARDATLETICA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:11.61 660

2 235 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.63 558

3 192 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:27.56 464

4 224 MARELLI Michael 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3:40.86 324

5 245 AGLIONI Simone 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:43.26 300

6 236 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:47.59 260

7 196 CAODURO Davide 2011 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:59.39 162

8 201 CORRADO Matteo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 4:04.11 127

9 225 MARELLI David 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 4:04.86 121

  226 MATTEUCCI Ludovico 2011 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  218 GIULIANI Emanuele 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 LA ROSA Giulio 2010 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:08.43 702

2 189 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:11.61 660
3 230 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:11.62 660

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31679/RESULTSBYEVENT1.htm


4 231 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:17.13 589

5 197 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:18.34 574

6 228 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:18.87 567

7 235 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.63 558

8 239 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.83 555

9 219 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.98 541

10 221 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:21.95 530

11 199 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:23.96 506

12 237 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:24.00 505

13 240 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:24.82 496

14 238 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.03 493

15 192 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:27.56 464

16 232 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:29.82 439

17 202 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.51 431

18 223 MARASCO Tommaso 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:31.56 420

19 242 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:33.13 403

20 211 GIANOTTI Andrea 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3:34.66 387

21 229 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:34.90 384

22 241 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:35.42 379

23 206 GALLINA Fabrizio 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:35.55 377

24 198 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:36.91 363

25 222 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:37.10 361

26 227 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:37.34 359

27 224 MARELLI Michael 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3:40.86 324

28 233 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:41.62 316

29 195 BORDOGNA Egidio Paolo m 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:41.83 314

30 193 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:42.54 307

31 204 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:42.71 306

32 245 AGLIONI Simone 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:43.26 300

33 205 DE BORTOLI Vittorio 2011 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:43.42 299

34 246 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:43.65 297

35 188 ALABARDI Matteo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:46.11 274

36 234 PICANO Federico 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:47.27 263

37 236 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:47.59 260

38 196 CAODURO Davide 2011 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:59.39 162

39 203 CURTONI Federico 2011 RM VA750 CARDATLETICA 4:04.06 127

40 201 CORRADO Matteo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 4:04.11 127

41 225 MARELLI David 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 4:04.86 121

42 194 BOLAMPERTI Paolo 2010 RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4:08.50 96

43 200 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 4:13.69 64

  226 MATTEUCCI Ludovico 2011 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  208 GAMBALUNGA Elia 2010 RM VA750 CARDATLETICA DNS  

  218 GIULIANI Emanuele 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



28° TROFEO OLONIA `Memorial Piero Ferrazzi`
Riunione provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e - Olgiate Olona, 2 Aprile 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 02/04 - 15:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BARENGHI Nicolo' - VESCHI Giacomo - PEREGO Lorenzo - ZANETTI Stefano RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 53.34 695

2 4 1 TORCELLI Luca - COLOMBINI Andrea Federi - GRECO Marcello - DELLA COSTANZA Andrea RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 58.81 507

3 2 4 GHIDELLI Ettore - MARRA Mattia - D'ERRICO Ettore - RAITO Federico RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 198 A 58.99 502

4 3 7 NOAL Andrea - CODARI Lorenzo - PONTI Federico - SOLDARINI Francesco RM VA050 ATL. CAIRATESE A 1:01.02 436

5 6 6 GATTI Mirko - DRAGONI Niccolo - BOLAMPERTI Paolo - FERRARIO Federico RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO A 1:03.02 373

6 1 9 RUSSO Riccardo - MANGINI Emanuele - SCAZZOLA Samuele - TETTAMANZI Samuele RM VA117 ATL. MALNATE B 1:07.04 252

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GRISETTI Edoardo - IMPERATORI Marcelo - NUZZI Mattia - ROBBIATI Giovanni RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 59.97 470

2 2 33 MANIERO Giulio - FLOREA Matteo Andrei - SAVINI Lorenzo - MANCINO Fabrizio RM VA129 POL. OLONIA A 1:00.02 468

3 1 19 FUCINA Massimo - SCULCO Nicolo - DE BLASI Federico - BREMBILLA Giacomo RM VA394 ATL. ARCISATE A 1:01.33 426

4 5 34 LENTINI Giulio - AGLIONI Simone - LANDONI Liuben - MARCHESIN Fabio RM VA129 POL. OLONIA B 1:02.58 387

5 3 11 FRANCHI Lorenzo Leone - CAVALLO Fabio - CASTELLI Tommaso - LAZZARONI Enea RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 1:03.58 356

6 6 18 COLATORE Andrea - MAGLIOLI Giorgio - LAGATTA Leonardo - ARCURI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA C 1:05.41 300

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 CARNIEL Davide - VALOTA Edoardo - SPERONI Diego - RIZZARDI Luca RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 55.51 619

2 1 14 SOLA Gabriele - GORLA Luca - CRIPPA Alessandro - PAPPALARDO Simone RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 57.38 555

3 4 22 CASTELLI Gioele - PAONE Nicolas - CONTINI Alessio - VALOROSO Leonardo RM VA476 ATL. TRADATE A 59.12 497

4 2 30 NICORA Fabio - ALBINO Federico Miguel - VALLINI Jacopo - GASPERI Simone RM VA766 ATL. LA FORNACE A 1:00.66 447

5 5 29 CURTONI Federico - MORRONE Luca - PELUSO Christian - PIGNATARO Daniel RM VA750 CARDATLETICA A 1:06.87 257

  3 21 BANDERA Lorenzo - MARANGONI Valerio - GABBA Christian Mario - SAGUNTI Marco RM VA460 N.ATL. ARCONATE A DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 IOZZI Lorenzo - PIROVANO Marco - BOLDI Loris - MASTROBUONO Davide RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.56 617

2 2 24 BASSOLA Giulio - TAUFER Samuele - POTENZONI Riccardo - PALATINI Diego RM VA550 ATL. GAVIRATE B 59.49 485

3 3 17 ARDENTE Emanuele - PIANTANIDA Marco - BACHI Filippo - LANGE' Niccolo' RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.73 413

4 5 25 ZARA BRESSAN Joele - SANGALLI Ephrem - POZZI Ludovico - VANOLI Ivan RM VA550 ATL. GAVIRATE C 1:02.44 391

5 6 26 MINNE Andrea - SALINA Cristian - BINDA Matteo - BORDOGNA Egidio Paolo m RM VA550 ATL. GAVIRATE D 1:06.94 255

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 SANTORU Giampaolo Ngoan - LILLA Luca - MORETTI Jacopo - PANIZZA Nicolo RM VA550 ATL. GAVIRATE A 53.17 701

2 4 27 MAFFIOLI Francesco - MILANI Gabriele - TURRI Tommaso - BUDELLI Camillo RM VA731 ATL. GALLARATESE A 57.91 537

3 2 31 UCCELLI Nicolo' - CATTANEO Alessandro - BELLOMBRA Riccardo - AZINO Federico RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 1:01.96 406

4 6 32 VANONI Matteo - VITACCA Christian - RIGGI Francesco - LOZZA Federico RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 1:02.91 376

5 5 28 BENIGNA Pietro - CERRA Lorenzo - DE BORTOLI Vittorio - DELLEA Lorenzo RM VA740 ATL. MACCAGNO A 1:04.41 330

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 SANTORU Giampaolo Ngoan - LILLA Luca - MORETTI Jacopo - PANIZZA Nicolo RM VA550 ATL. GAVIRATE A 53.17 701

2 5 3 BARENGHI Nicolo' - VESCHI Giacomo - PEREGO Lorenzo - ZANETTI Stefano RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 53.34 695

3 6 13 CARNIEL Davide - VALOTA Edoardo - SPERONI Diego - RIZZARDI Luca RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 55.51 619

4 4 16 IOZZI Lorenzo - PIROVANO Marco - BOLDI Loris - MASTROBUONO Davide RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.56 617

5 1 14 SOLA Gabriele - GORLA Luca - CRIPPA Alessandro - PAPPALARDO Simone RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 57.38 555

6 4 27 MAFFIOLI Francesco - MILANI Gabriele - TURRI Tommaso - BUDELLI Camillo RM VA731 ATL. GALLARATESE A 57.91 537

7 4 1 TORCELLI Luca - COLOMBINI Andrea Federi - GRECO Marcello - DELLA COSTANZA Andrea RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 58.81 507

8 2 4 GHIDELLI Ettore - MARRA Mattia - D'ERRICO Ettore - RAITO Federico RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 198 A 58.99 502

9 4 22 CASTELLI Gioele - PAONE Nicolas - CONTINI Alessio - VALOROSO Leonardo RM VA476 ATL. TRADATE A 59.12 497

10 2 24 BASSOLA Giulio - TAUFER Samuele - POTENZONI Riccardo - PALATINI Diego RM VA550 ATL. GAVIRATE B 59.49 485

11 4 10 GRISETTI Edoardo - IMPERATORI Marcelo - NUZZI Mattia - ROBBIATI Giovanni RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 59.97 470

12 2 33 MANIERO Giulio - FLOREA Matteo Andrei - SAVINI Lorenzo - MANCINO Fabrizio RM VA129 POL. OLONIA A 1:00.02 468

13 2 30 NICORA Fabio - ALBINO Federico Miguel - VALLINI Jacopo - GASPERI Simone RM VA766 ATL. LA FORNACE A 1:00.66 447

14 3 7 NOAL Andrea - CODARI Lorenzo - PONTI Federico - SOLDARINI Francesco RM VA050 ATL. CAIRATESE A 1:01.02 436

15 1 19 FUCINA Massimo - SCULCO Nicolo - DE BLASI Federico - BREMBILLA Giacomo RM VA394 ATL. ARCISATE A 1:01.33 426

16 3 17 ARDENTE Emanuele - PIANTANIDA Marco - BACHI Filippo - LANGE' Niccolo' RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.73 413

17 2 31 UCCELLI Nicolo' - CATTANEO Alessandro - BELLOMBRA Riccardo - AZINO Federico RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 1:01.96 406
18 5 25 ZARA BRESSAN Joele - SANGALLI Ephrem - POZZI Ludovico - VANOLI Ivan RM VA550 ATL. GAVIRATE C 1:02.44 391
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19 5 34 LENTINI Giulio - AGLIONI Simone - LANDONI Liuben - MARCHESIN Fabio RM VA129 POL. OLONIA B 1:02.58 387

20 6 32 VANONI Matteo - VITACCA Christian - RIGGI Francesco - LOZZA Federico RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 1:02.91 376

21 6 6 GATTI Mirko - DRAGONI Niccolo - BOLAMPERTI Paolo - FERRARIO Federico RM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO A 1:03.02 373

22 3 11 FRANCHI Lorenzo Leone - CAVALLO Fabio - CASTELLI Tommaso - LAZZARONI Enea RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 1:03.58 356

23 5 28 BENIGNA Pietro - CERRA Lorenzo - DE BORTOLI Vittorio - DELLEA Lorenzo RM VA740 ATL. MACCAGNO A 1:04.41 330

24 6 18 COLATORE Andrea - MAGLIOLI Giorgio - LAGATTA Leonardo - ARCURI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA C 1:05.41 300

25 5 29 CURTONI Federico - MORRONE Luca - PELUSO Christian - PIGNATARO Daniel RM VA750 CARDATLETICA A 1:06.87 257

26 6 26 MINNE Andrea - SALINA Cristian - BINDA Matteo - BORDOGNA Egidio Paolo m RM VA550 ATL. GAVIRATE D 1:06.94 255

27 1 9 RUSSO Riccardo - MANGINI Emanuele - SCAZZOLA Samuele - TETTAMANZI Samuele RM VA117 ATL. MALNATE B 1:07.04 252

  3 21 BANDERA Lorenzo - MARANGONI Valerio - GABBA Christian Mario - SAGUNTI Marco RM VA460 N.ATL. ARCONATE A DNS  
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